
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju 
naselij, ulic in stavb (Ur. l. RS, št. 25/08 - ZDOIONUS), Pravilnika o ureditvi vprašanj 
pri določanju območij naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Ur. l. RS, št. 76/08) in Statuta Občine Hoče-Slivnica (UGSO, št. 
61/2018) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na ____. redni seji, dne 
___________ sprejel 
 
 

ODLOK O POIMENOVANJU NOVE ULICE V NASELJU OREHOVA 
VAS V OBČINI HOČE-SLIVNICA 

 
 

1. člen 
 

Na območju Občine Hoče-Slivnica se v naselju Orehova vas novo nastala ulica 
imenuje Cesta Janeza Puha. Ulica se v križišču od Letališke ceste levo usmeri proti 
severu do meje naselja Slivnica pri Mariboru, kjer se zaključi.  
 

2. člen  
Natančen prikaz poteka ulice je razviden iz elaborata, ki je sestavni del tega odloka. 
Hrani se v arhivu Občine Hoče-Slivnica. 
 
 

3. člen 
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska uprava Maribor izvede v 
30 dneh po uveljavitvi tega odloka vse spremembe v registru prostorskih enot. 
 

4. člen 
 

Stroški za table z imenom ulice bremenijo proračun Občine Hoče-Slivnica. 
 

 
5. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 
Datum: 

Župan 
Občine Hoče-Slivnica 

dr. Marko Soršak, univ. dipl. gosp. inž. 
 
 

 


